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W okresie od 16 do 20 maja br. miał miejsce kolejny obóz żeglarski organizowany w ramach programu
„Pomorskie Żagle Wiedzy – partnerstwo Gminy Czersk”. Obóz zgromadził 44 uczniów SP 1 w Czersku
oraz 6 członków kadry.

Żeglarze starszych klas doskonalili swoje umiejętności na jachtach załogowych, natomiast uczniowie
klas młodszych pierwsze kroki stawiali na rekreacyjnym sprzęcie wodnym oraz bardzo bezpiecznych i
stabilnych jachtach kabinowych. Zgodnie z programem obozu, żeglarze uczyli się pełnienia funkcji
załogi oraz kierowania taką załogą podczas pływania.  Uczniowie uczestniczyli także w zajęciach
integrujących na lądzie. Oprócz tradycyjnej i ulubionej przez chłopców gry w piłkę nożną – dziewczęta
życzliwie, ale stanowczo  zachęciły swoich kolegów do uczestnictwa w zajęciach tanecznych. Zajęcia



te poprowadziła Ewa Pruszak.

Niespodziewanym, lecz ważnym punktem tego obozu była także wizyta Janusza Frąckowiaka, który z
ramienia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego nadzoruje merytorycznie żeglarską
część tego projektu. Janusz Frąckowiak zapoznał się z programem obozu, kadrą, warunkami oraz
sprzętem żeglarskim i asekuracyjnym używanym na obozie. Warto wspomnieć, że Janusz Frąckowiak
jest znanym i wybitnym polskim żeglarzem regatowym (pełnił m.in. funkcję trenera kadry narodowej
na igrzyskach olimpijskich w Seulu).

Podobnie jak w relacji z pierwszego obozu, załączony film oraz zdjęcia lepiej zobrazują przebieg tego
wyjazdu, niż jego opis.

Zapraszamy zatem na fotorelację i do obejrzenia filmiku!

Projekt  jest realizowany przez Gminę Czersk wspólnie z gminą Karsin i Klubem Żeglarskim Wda Borsk
od początku września 2021 roku do 31 grudnia 2022 r. W ramach projektu w kolejnych fazach jego
trwania przeprowadzone zostaną kolejne zajęcia pozalekcyjne związane z żeglarstwem, zajęcia z
doradztwa zawodowego, zajęcia i obozy żeglarskie oraz wyjazdy edukacyjne do instytucji
oceanograficznych.
Zadanie jest dofinansowane ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Pomorskiego na lata 2014–2020.
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